СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  года  с.Дерюгино  №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области от 23.09.2015г № 11

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с  пунктами 1, 2 статьи 403  Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции
Федерального закона от 30.11.2016г. № 401-ФЗ), Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

 1.В пункте 1 решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области от 23.09.2015г № 11 «О налоге на имущество физических лиц»  слова  «с определением
налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения, расположенных в пределах
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»
исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района  В.В.Левин